РЕСПУБЛІКА КРИМ                          РЕСПУБЛИКА КРЫМ  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                           БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН  БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июля 2020 года               № 94

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие коммунальной инфраструктуры

Угловского сельского поселения на 2017-2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления

в Республике Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие коммунальной

инфраструктуры Угловского сельского поселения на 2017-2020 года», утвержденную

постановлением администрации Угловского сельского поселения № 32 от 21.03.2017 года:

1.2. Перечень мероприятий подпрограммы «Благоустройство территории Угловского

сельского поселения на 2017-2020гг.» изложить в новой редакции:

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

реализац

ии

Объем

финансирован

ия, тыс. руб.

Источник

финансирования

1. Приобретение экскаватора 2017г. 1800,0 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

2. Строительство уличного

освещения по ул.

Набережная

2017г. 545,3 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

3. Содержание дворника по ул.

Набережная

2017г. 200,0 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

4. Приобретение бензокосы 2017г. 10,0 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

5. Мероприятия по уборке

несанкционированных

свалок

2017г. 100,0 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

6. Очистка дренажной канавы 2018-

2020г

300,0 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

7. Благоустройство

пл. Ленина, благоустройство

фонтана, замена опор

уличного освещения на пл.

Ленина

2018г. 5839,953

собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

8. Мероприятия по уборке

несанкционированных

свалок, покос травы

2018г. 198,0 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

9. Приобретение спецтехники

(мусорная машина, трактор)

2018г. 3200,0 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

10. Содержание уборщика

ул. Набережная

2018г. 157,2 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

11. Содержание уборщика

ул. Ленина

2018г. 126,0 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

12. Содержание кладбища 2018г. 180,0 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

13. Уборщик амбулатория 2018г. 57,0 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

14. Субсидия МУП 2018г. 1000,0 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

15.

Пандус

(амбулатория, ДК)

2018г.

200,0

собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

16.

Парковые лавочки

2018г.

33,6

собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

17.

Урны уличные

2018г.

81,6

собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

18.

Остановочный павильон

2018г.

60,0

собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

19. Площадка под мусорные

контейнеры

2018г.

124,0

собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

20. Машина

для прочистки труб

2018г.

403,0

собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

21. Ремонт

парковой аллеи

2018г.

200,0

собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

22. Благоустройство парковой

территории

2019-2020

гг.

2 123,9

собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

24. Благоустройство 2018г. 583,0 собственные средства

разделительного дорожного

кольца

бюджета Угловского

сельского поселения

27. Содержание уборщика

ул. Набережная

2018г. 74,865 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

25. Мусорные контейнеры 2019г. 447,730 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

28 Содержание уборщика

ул. Ленина

2019г. 89,838 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

29 Содержание кладбища 2019г. 89,838 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

30 Уборщик амбулатория 2019г. 61,793 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

31 Содержание уборщика

разд. Кольцо

ул. Ленина

2019г. 88,276 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

32 Содержание уборщика

стадион

2019г. 88,276 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

33 Содержание уборщика пл.

Ленина.

2019г 88,276 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

34 Площадка под мусорные

контейнеры (2 шт.)

2019г. 99,8 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

35 Обрезка веток 2019г. 99,9 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

23. Подготовка проектной

документации по ремонтно-

реставрационным работам

«Братской могилы советских

воинов, погибших в боях

1944 года и могилы Героя

Советского Союза А.А.

Бурнашова, в годы войны

командира орудия

(захороненного в 1944 году)»

2020г. 30,0 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

25. Площадки под мусорные

контейнеры

2020г. 720, 0 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

28 Содержание уборщика

ул. Ленина

2020г. 224, 0 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

29 Содержание кладбища,

уборщик территории на

братской могиле

2020г. 402, 1 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

30 Содержание уборщика-

садовника

2020г. 186,7 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

31 Содержание уборщика

стадиона

2020г. 172, 3 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

32 Содержание уборщика

разд. Кольцо

пл. Ленина

2020г. 258, 5 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

33 Обрезка веток 2020г. 599,9 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

31 Покос травы  2020г. 150,0  собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

32 Установка и обслуживание

камер видеонаблюдения на

набережной с. Угловое

2020г. 192, 6 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

33 Содержание фонтана и

химическая очистка

2020г. 120,46 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

34 Приобретение и установка

теневых навесов, кабинок

для переодевания и

спасательной вышки на

пляже

2020г. 538,9 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

35 Приобретение и установка

указателей улиц

2020г. 354,9 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

36 Приобретение и установка

модульного туалета

2020г. 353,8 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

37 Ограждение детских

площадок

2020г. 133,0 собственные средства

бюджета Угловского

сельского поселения

2. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит

размещению на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения

и дополнительно на официальном сайте Угловского сельского поселения.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения                                                                   Н.Н. Сосницкая